Ofício nº 1.575/2021

Ibitinga, 20 de dezembro de 2021

Senhora Presidente:

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência,

que o Projeto de Lei nº 120/2021, que “Autoriza o Poder Executivo a efetivar repasse de

recursos financeiros do tesouro municipal ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto –

SAAE, autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao orçamento

vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, aprovados pela Lei Municipal

nº 5.132, de 16 de dezembro de 2020, destinado a suprir dotação orçamentária

insuficiente, e dá outras providências”, já protocolado nessa Casa de Leis, seja analisado

pelos senhores Vereadores em regime de Urgência Especial.

Sem mais para o momento, aproveitamos a

oportunidade para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2021-12-20T22:56:41+0000